
Výrobce: 1. Aromaterapeutická KH a.s. / Kšice 11, 349 01 Stříbro / Česká Republika / E-mail: info@karelhadek.eu
Expedice zakázek: Tel.: +420 371 140 900 / Vodafone: +420 777 274 059 / T-Mobil: +420 731 336 475 / O2: +420 722 458 765

www.karelhadek.eu

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. Číslo šarže a objem vyznačen na obalu.

Skladování: 
Uvedená trvanlivost éterického oleje se uchováváním v temném a chladném prostředí podstatně prodlužuje 

(nejlépe v chladničce při teplotě 6–10°C).

ÉTERICKÝ OLEJ CEDROVÉ DŘEVO ATLAS 
INCI: Cedrus atlantica Bark Oil

Objednací číslo: 4003

Profil vůně: svěží, jehličnanová, balzamická, známá vůně „tužkového“ dřeva.

Hlavní obsahové složky: sesquiterpen cedren, alkohol atlantol, keton atlanton.

Aromaterapeutické účinky: Lehce uklidňuje, antibakteriální účinky, antiseptický (vlasová 
pokožka, ekzémy, drobná poranění). Je vhodný při nachlazení a působí jako repelent, 
nakapán ve skříních s přírodními textiliemi chrání před moly.

Využití v kosmetice: Na mastnou a problematickou pleť. Deodoruje, má stahující účinky. 
Přidává se do přípravků k péči o mastné vlasy a proti lupům. Vhodný k masážím při 
celulitidě. Vynikající „meditační“ olej. Ve formě kompresí vynikající při zánětu močového 
měchýře.

Bezpečnost při použití: Nepoužívat v těhotenství a u malých dětí.


